

Հաստատում են  
 <<<< Արարատի մարզի Արտաշատ ք. հ.4 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի  
 տնօրեն՝ *Սյուսիկ* Ն. Մուրադյան  
 << 01 >> << 04 >> << 2020 >>  
 Կ.Տ.



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեմքեր

Պատվիրատուն <<<< Արարատի մարզի Արտաշատ ք. հ.4 հիմնական դպրոց >> ՊՈԱԿ

(րաբ բյուջեարային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(րաբ բյուջեարային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

1	2	3	4	5	6	7
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կողմ ըստ տեղեկագրի	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատուի	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
	<b>ԱՄԲՈՂՋՈՒ</b>		X	X		
	<b>այդ թվում՝</b>					
	<b>ԱՊՐԱՆՔ</b>					
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2300	82800	36
37822300	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	27000	30
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	3000	30
30199500	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	7500	30
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	12000	80
30192740	Թուղթ գունավոր A4	ՄԱ	հատ	2200	22000	10
3923520	Սեղմակ միջին	ՄԱ	հատ	40	3200	80
30197232	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	15	7500	500
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
30199430	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	230	4600	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1000	6000	6
30197234	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	հատ	600	2400	4
30192750	Ֆյումաստեր	ՄԱ	հատ	600	3000	5
30192230	Սկոչ, երկկողմանի սոսինձված	ՄԱ	հատ	250	2500	10
30192700	Գուաշ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
228111150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	2300	6900	3
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	250	500	2
22820000	Հաշվապահական ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	10800	10800	1
22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	35	6300	180
					220000	
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	400	12000	30
39831278	Սպասք լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	850	15300	18

39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	25000	25
39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	1100	11000	10
24451150	Քլորամին(ճաշարանի սպասքը աղտահանելու համար)	ՄԱ	կգ	5700	34200	6
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	580	5800	10
39831241	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	200	6000	30
39831271	Սպունգ	ՄԱ	հատ	120	3600	30
39811300	Հոտազտիչ օդի	ՄԱ	հատ	370	3700	10
39839100	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	500	3000	6
33761400	Անձեռոցիկներ թղթից	ՄԱ	հատ	350	7000	20
39221500	Կաթսա շփիչ	ՄԱ	հատ	100	2500	25
33761000	Ռուլոնով թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	150	7500	50
39813000	Լվացող մաքրող միջոց (ժավել 1լ)	ՄԱ	հատ	150	18000	120
39813000	Լվացող մաքրող միջոց (ոսխաշա)	ՄԱ	հատ	300	9000	30
12424000	Ռոնտիներ ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	5000	20
39831278	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	13000	20
39831283	Հատակ լվացման համար լաթ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39224331	Դույլ պլասմասե	ՄԱ	հատ	800	3200	4
39831260	Օճառի տուփ	ՄԱ	հատ	350	2100	6
39224341	Աղբի տուպրակ	ՄԱ	հատ	550	6600	12
					203500	
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
44114113	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	1900	3800	2
4411142	Ներկ	ՄԱ	հատ	1730	3460	2
31681710	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	100	300	3
	Հատակի սալիկներ	ՄԱ	քառ.մ	4000	220000	55
44192700	Ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	1300	5200	4
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2530	45540	18
44111413	Ռեյկա 2մ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
	ավազի մայակ 3մ	ՄԱ	հատ	90	1800	20
	ավազ	ՄԱ	պարկ	250	25000	100
24911900	Սալիկի տոսինձ	ՄԱ	կգ.	100	50000	500
44521200	Եվրո դոների փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2600	26000	10
44411110	ծորակ	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
42131100	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2200	6600	3
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	950	4750	5
31211190	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	3250	5
44163175	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	200	10000	50
44921500	Գիպսային ձեփամածիկ	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
					420000	
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	319	87890,88	275,52
15421100	Բուսական յուղ արևածաղիկի	ԳՀ	լիտր	536	147678,72	275,52
15321000	Մրգահյութ	ԳՀ	լիտր	300	330624	1102,08
15112160	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1698	467832,96	275,52
15541200	Պանիր (Չանախ)	ԳՀ	կգ	1500	413280	275,52
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	180	148798,8	826,66

15821500	Թխվածքարվիթ	ԳՀ	կգ	600	330624	551,04
15811110	Հաց մատնաբաշ	ԳՀ	կգ	350	771456	2204,16
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	336	92574,72	275,52
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	440	121228,8	275,52
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	245	67502,4	275,52
99000000	Գնում չհանդիսացող գումար, աշխատավարձ	ՄԱ	դրամ	814900	814900	1
99000000	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	326809	326809	1
					4121200,28	
22458000	Պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
30000000	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	280000	280000	1
	Սպորտ գույք	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
30237000	Համակարգչային մասեր, պարագաներ, նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
	<b>Այլ ծախսեր</b>					
	Պարտադիր վճարներ(գրքեր, աղբի գումար և այլ ծախսեր)	ՄԱ	դրամ	230100	230100	1
	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	76000	76000	1
	<b>Ծառայություններ</b>					
	S.S Ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	40000	1
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ (անդամավճարներ, վերապատրաստման գումար և էլ. ստորագրություն)		դրամ	170000	170000	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	240000	240000	1
	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110000	110000	1
	Դերիտիզացիա	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	4000000	4000000	1
	Մասնագիտական ծառայություններ(խորհրդատվություն, գազի սպասարկում, հրշեջ և սանիտարական	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
64211000	Հանրային հեռ. Ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	80000	1
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախս աշխատավարձ	ՄԱ	դրամ	60185100	60185100	1
	Ընդհամենը				71595900	